
Uchwała Nr 136/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września

2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2007-09-10

Numer

uchwały
136/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych

w Warszawie oraz zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej dla Szkół

Wyższych „PALMA”

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm. ) oraz art. 38 i 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz.

89) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zmienia się nazwę Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych w Warszawie na:

„Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych „PALMA” ”.

§ 2.

Zatwierdza się statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych „PALMA”, stanowiący

załącznik do uchwały Nr 2/2007 Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej dla Szkół

Wyższych w Warszawie z dnia 21 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej dla Szkół Wyższych „PALMA”.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

Rada Społeczna Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych w Warszawie uchwałą

Nr 2/2007 z dnia 

21 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych

„PALMA” uchwaliła nowy statut Zakładu.

Uchwalony statut, w stosunku do poprzedniego brzmienia, obejmuje następujące zmiany:

- zniesienie w nazwie zakładu określenia „Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej” poprzez zastąpienie

go określeniem „Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej” w celu dostosowania nazewnictwa do przepisów § 2 pkt 3-

5 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 16 lipca 2004r. 

w sprawie rejestru zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 169, poz.1781); 

w uporządkowanej uchwalonym statutem strukturze organizacyjnej zakład jest jedynym zakładem opieki zdrowotnej, którego



Uchwała Nr 152/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 14 lipca 2008 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała 78/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2011 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 19.09.2007 00:00

częścią nie są inne zakłady opieki zdrowotnej lecz jednostki organizacyjne wymienione w statucie;

- dodanie do nazwy Zakładu określenia „PALMA” w celu zalegalizowania identyfikowanego najbardziej z tym zakładem

określenia „PALMA”;

- dostosowanie struktury organizacyjnej Zakładu do potrzeb i możliwości kontraktowania świadczeń zdrowotnych w

Narodowym Funduszu Zdrowia oraz dostosowanie dotychczasowego brzmienia niektórych zapisów statutu do zmian

ustawodawczych dokonanych w ostatnich latach w ustawie z dnia 30 sierpnia 

1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) oraz wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135 

z późn. zm.).

Pliki do pobrania:

Statut 

Preview

×

Close

Rozmiar: 93 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


